РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БОРОВЛЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 31 января 2019 года                                  № 23
с. Боровлянка
Об обращении в Избирательную комиссию Курганской области с предложением о прекращении исполнения территориальной избирательной комиссией Притобольного района полномочий избирательной комиссии Боровлянского сельсовета

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Боровлянская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Курганской области с предложением прекратить исполнение территориальной избирательной комиссией Притобольного района полномочий избирательной комиссии Боровлянского сельсовета, возложенных решением Избирательной комиссии Курганской области от 14 июня 2018 года № 43/467-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Боровлянский сельсовет Притобольного района на территориальную избирательную комиссию Притобольного района».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области и территориальную избирательную комиссию Притобольного района.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в с. Боровлянка, д. Мочалово, с. Притобольное, д. Ясная.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Корюкова В.С.
Председатель Боровлянской сельской Думы                                                        В.С. Корюков